a) Obligacje Serii G będą zabezpieczone będą w formie zastawu lub zastawów rejestrowych 

ustanowionych na rzecz obligatariuszy bez imiennego ich wskazywania, na prawach do znaku 

towarowego Mr House będącego własnością spółki Mr. House Europe S.A. do maksymalnej 

łącznej wartości 4.300.136,99 zł (słownie: cztery miliony trzysta tysięcy sto trzydzieści sześć 

złotych 99/100). Podmiotem udzielającym zabezpieczenia Obligacji Serii G będzie właściciel wyżej 

wymienionego znaku spółka Mr. House Europe S.A. 

b) Zastaw rejestrowy ustanowiony zostanie na rzecz Obligatariuszy bez ich imiennego wskazywania.

[...]

przedmiotu działalności, jeżeli  uchwała o zmianie przedmiotu działalności podjęta będzie 

większością dwóch  trzecich głosów w obecności osób reprezentujących co najmniej połowę 

kapitału  zakładowego. 

III. Kapitał zakładowy 

§ 5 

1. Kapitał zakładowy spółki wynosi 53 281 624 (pięćdziesiąt trzy miliony dwieście osiemdziesiąt jeden 

tysięcy sześćset dwadzieścia cztery) złote i dzieli się na 2.138.125 akcji serii A1 o numerach od 1 

do 2.138.125, 1.400.000 akcji serii B o numerach od 2.138.126 do 3.538.125, 7.076.250 akcji serii 

C o numerach od 3.538.126 do 10.614.375, 10.614.375 akcji serii D o numerach od 10.614.376 do

[...]

zasady umorzenia akcji określa każdorazowo uchwała  Walnego Zgromadzenia. 

§6 

Kapitał docelowy 

1. W terminie do dnia 14 czerwca 2013 r. Zarząd upoważniony jest do podwyższenia kapitału 

zakładowego na zasadach określonych w Rozdziale 5 Kodeksu spółek handlowych w granicach 

kapitału docelowego w wysokości 17.513.718,00 złotych (siedemnaście milionów pięćset 

trzynaście tysięcy siedemset osiemnaście złotych) tj. do kwoty 40.865.342,00 złotych (czterdzieści 

milionów osiemset sześćdziesiąt pięć tysięcy trzysta czterdzieści dwa złote). W powyższych 

granicach Zarząd może wykonać przyznane mu upoważnienie przez dokonanie jednego lub kilku 

kolejnych podwyższeń kapitału zakładowego.  

2. Uchwały Zarządu w sprawach ustalenia ceny emisyjnej akcji oraz wydania akcji w zamian za

[...]

Podwyższenie kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego nie wymaga zmiany Statutu. 

7. Uchwała Zarządu podjęta w granicach statutowego upoważnienia zastępuje uchwałę Walnego 

Zgromadzenia o podwyższeniu kapitału zakładowego.  

§7 

1. Kapitał zakładowy Spółki zostaje warunkowo podwyższony o kwotę 181.830,00 (sto osiemdziesiąt 

jeden tysięcy osiemset trzydzieści) złotych, poprzez udzielenie Zarządowi uprawnienia do 

emitowania nie więcej niż 181.830 (sto osiemdziesiąt jeden tysięcy osiemset trzydzieści) akcji serii 

C w celu wykonania zobowiązania do wydania akcji posiadaczom obligacji z prawem 

pierwszeństwa, wyemitowanych na podstawie uchwały Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 10 

września 2003 roku zmienionej w dniu 5 kwietnia 2004 roku („Obligacje”).

[...]

Obligacje Serii G będą zabezpieczone będą w formie zastawu lub zastawów rejestrowych 

ustanowionych na rzecz obligatariuszy bez imiennego ich wskazywania, na prawach do znaku 

towarowego Mr House będącego własnością spółki Mr. House Europe S.A. do maksymalnej 

łącznej wartości 4.300.136,99 zł (słownie: cztery miliony trzysta tysięcy sto trzydzieści sześć 

złotych 99/100). Podmiotem udzielającym zabezpieczenia Obligacji Serii G będzie właściciel 

wyżej wymienionego znaku spółka Mr. House Europe S.A. 

10. Środki pozyskane z emisji Obligacji Serii G przeznaczone zostaną przez Spółkę na rozwój 

biznesu dystrybucyjnego Hygienika S.A.